
Dagmar Suchardová, ORION Realit, s.r.o.

info@orionreal.cz, 739544411

35 000 Kč/měs Pronájem bytu s balkonem: Praha 10 - Vinohrady, Hradešínská
Hradešínská, Praha 10

+ poplatky 5000Kč

evidenční číslo 008651 typ nemovitosti byt

typ zakázky pronájem dispozice 3+kk

plocha 70 m2 patro přízemí

balkón ano terasa ne

PENB třída G volný od 15.07.2024

Nabízíme k pronájmu krásný zařízený byt 3+kk s balkonem v přízemí vily se zahradou, v jedné z nejatraktivnějších lokalit
Prahy 10 - Vinohrady. Byt s celkovou plochou 70 m² tvoří vstupní chodba, prostorný obývací pokoj s arkýřovým oknem s
výhledem do zeleně, plně vybavený kuchyňský kout (sklokeramická deska, trouba, lednice, mrazák a myčka nádobí) s
jídelnou, 2 ložnice, 2 koupelny (sprchový kout, vana, toaleta) a technická místnost s pračkou. Součástí bytu je balkon situovaný
do zahrady. Dům je umístěn ve velmi vyhledávané lokalitě Vinohrad, která nabízí výbornou dopravní dostupnost autem i
MHD, občanskou vybavenost, spoustu restaurací, kaváren, obchodů, obchodní centrum Flora. Okolí nabízí také sportovní
zařízení a další služby. Pár kroků od domu jsou stanice metra a tramvají. Volný od 15.7. 2025, prohlídky již nyní po dohodě.

ORION Realit, s.r.o., Strakonická 3367, 150 00 Praha 5, Smíchov, tel.: +420 739 544 411, info@orionreal.cz


